

Skoczów - będą objazdy

Data publikacji: 13.03.2014 19:05

Przez cztery dni zamknięty będzie fragment ulicy Stalmacha w Skoczowie. Pod drogą prowadzone będą prace związane z przebudową cieku wodnego. Od 17-20 marca obowiązywać będą objazdy dla samochodów. Mapkę znajdziecie poniżej.

Przez cztery dni zamknięty będzie fragment ulicy Stalmach w Skoczowie. Pod drogą prowadzone będą prace związane z przebudową cieku wodnego. Od 17-20 marca obowiązywać będą objazdy dla samochodów. Mapkę znajdziecie poniżej. [Więcej o objazdach znajdziecie na stronie Um w Skoczowie.](#)

Remont cieku wodnego w tym rejonie był konieczny. Zbiera on bowiem wodę opadową z części Kopca Wiślickiego i Kaplicówki. A tej podczas gwałtownych opadów jest tyle, że ulica Stalmach i nomen omen ulica Potok, zamieniają się w rwący strumień. Aby uniknąć takich sytuacji postanowiono koryto cieku poszerzyć i pogłębić.

Prace na tym odcinku trwają od września. Wykonano już zabezpieczenie fundamentów przy jednym z budynków, jest już konstrukcja nośna mostu na dojeździe do posesji. Poprawi się bezpieczeństwo przeciwpowodziowe. Wody, które wcześniej płynęły ulicą, teraz powinny trafić do cieku. Odcinek choć liczy zaledwie około 160 metrów, jest bardzo kosztowny. Inwestycja kosztuje około 1,2 miliona zł. W jej zakres wchodzi usunięcie starych umocnień koryta, ułożenie nowych żelbetonowe ścian i dna. Ale także wybudowanie kładki nad ciekiem. Ten etap inwestycji obejmuje odcinek od ul. Stalmacha po DK81, jednak przepust pod wiślanką, obecnie nie będzie remontowany. Remontowany jednak w najbliższym czasie będzie przepust przy Stalmacha. I to właśnie spowoduje na kilka dni problemy dla kierowców. W poniedziałek 17 marca, przejazd tym odcinkiem drogi będzie zamknięty.

Samochody osobowe wytyczony mają objazd przez Wilamowice, te powyżej 3,5 tony objazd mają przez Iskrzyczyn i dalej w stronę Simoradza. Autobusy natomiast w stronę Wiślicy pojedą wiślanką przez Ochaby. Objazdy obowiązywać będą do czwartku 20 marca włącznie, później na tym odcinku odbywać się będzie ruch wahadłowy.

Koniec inwestycji przewidziany jest na czerwiec. Pieniądze na nią udało się pozyskać z Lokalnej Grupy Działania Żabi Kraj oraz z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, w sumie to około 85 % kosztów, resztę dodaje gmina Skoczów

Hanna Blokesz - Bacza

[Film w jakości HD](#)